1

Press Release

2021年１月 29日

各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋

（コード番号 5280 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 杉本 貞章

電話番号  054-205-6363

2021年３月期通期連結業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、本日開催の当社取締役会において、2020年５月 15日に公表しました

2021年３月期通期連結業績予想について修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 2021年３月期通期連結業績予想の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 1,500 2,000 1,350 184.99

今回修正予想(B) 19,500 1,600 2,200 1,410 189.61

増減額(B－A) 500 100 200 60

増減率(%) 2.6 6.7 10.0 4.4

(ご参考)前期連結実績

(2020年３月期)
17,500 728 1,197 1,039 142.86

２．通期業績予想修正の理由

当社グループの不動産開発事業での、当期引渡を予定しております静岡県内での大型商業施設用地、

一棟卸売分譲マンション及び分譲宅地などの成約は順調に進んでおりますが、これらに加え、商工業

施設用地の成約が進んだことなどにより売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期

純利益は、それぞれが前回発表予想を上回る見込みとなりました。

３．2021年３月期 配当予想の修正

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

(2020年５月 15日発表)
－ － － 45.00 45.00

今回修正予想 － － － 47.00 47.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

(2020年３月期)
－ 0.00 － 45.00 45.00

2

Press Release

４．配当予想修正の理由

当社は、経済情勢、業界の動向及び当社の業績等を総合的に勘案し、株主の皆様への利益還元策を

積極的かつ継続的に進めていくことを基本方針としております。

上記の基本方針に基づき、2021年３月期の業績などを総合的に勘案し、期末配当について前回発表

予想の 45円に対し２円増配の１株当たり 47円に修正することといたします。

（注）本資料に記載されている通期連結業績予想及び配当予想につきましては、本資料発表日現在に

おいて入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数

値と異なる場合があります。今後、業績予想及び配当予想の修正が必要と判断される状況となった場

合には、速やかに開示いたします。

以上